Думы и администрации

Шерагульского сельского поселения

Тулунского района Иркутской области

22 июня 2020  года                                                         № 31 (499)

Содержание номера

1. Постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 22.06.2020

года № 37-п «О внесении изменений в Порядок разработки и корректировки

стратегии социально-экономического развития Шерагульского сельского поселения и

плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития

Шерагульского сельского поселения»

В соответствии со статьями 6, 11 Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях проведения мониторинга и

контроля реализации документов стратегического планирования Шерагульского сельского

поселения, руководствуясь статьями 8, 24, 47 Устава  Шерагульского муниципального

образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и корректировки стратегии социально-экономического

развития Шерагульского сельского поселения и плана мероприятий по реализации стратегии

социально-экономического развития Шерагульского сельского поселения, утвержденный

постановлением Администрации Шерагульского сельского поселения от «28» марта 2018 г. № 31-

п, следующие изменения:

- пункт 35 главы 5 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

 «- корректировки муниципальных программ Шерагульского сельского поселения,

областных (федеральных) государственных программ (проектов), в рамках которых планируется

финансирование мероприятий плана, – ежегодно в срок до 01 марта года, следующего за

отчетным».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и

разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                               П.А. Сулима

Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня,

учрежденное исключительно для издания официальных сообщений материалов,

нормативных и иных актов администрации и Думы сельского поселения.

Издатель, редакция и распространитель – администрация Шерагульского сельского поселения

Адрес: Иркутская область Тулунский район с. Шерагул ул. Ленина 84

Глава администрации: П.А. Сулима

Ответственный за выпуск: Е.М. Ермакова

Тираж 10 экземпляров. Объем не менее 2-х страниц. Распространяется бесплатно

consultantplus://offline/ref=821F2C18B41842BD58B3C195735AE54098C68081F06BED2DC9E5434283538AC6ADBFAE316F849B0FC5B69Ar0N2G